АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61
от 24.04.2020 г.

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Мичуринского сельского поселения, при замещении которых на граждан распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Мичуринского сельского поселения, при замещении которых на граждан распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: // adm-michurinskoe.ru/.

Глава Мичуринского сельского поселения                                            А.Ю. Кельн
Приложение

к постановлению администрации

Мичуринского сельского поселения

 от 24.04.2020г. № 61
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Мичуринского сельского поселения, при замещении которых на граждан распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Заместитель главы администрации поселения.
2. Главные специалисты администрации поселения.
3. Ведущие специалисты администрации поселения.

4. Специалисты 1 категории администрации поселения.